
Energi 

Artikelnummer 
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g 41,8

g 9,5
17,24 g 

SV5896 

Tikka masala 

Gurkmeja, salt, vitlök, ingefära, tomat, koriander, spiskummin, lök, kanel cassia, 
chili, paprika, stjärnanis, fänkål. 

Enligt kundens eget recept. 
Det är kundens ansvar att göra en riskbedömning av produkten, samt 
användbarhet, i förhållande till gällande lagstiftning och avsedd användning. 

1227 kJ / 297 kcal 

PRODUKTDATABLAD 

Artikelnamn 

Applicering 

Lagring 

Hållbarhet 

GMO 

Bestrålning 

Förpackning 

Ingredienser 

Torrt och svalt. Bör inte utsättas för solljus. 

Se artikeletikett. 

Produkten är inte gjord av eller innehåller genetiskt modifierade organismer. 

Produkten och beståndsdelarna har inte behandlats med joniserande strålning. 

Förpackningen är godkänd för kontakt med livsmedel. 

NÄRINGSINNEHÅLL PER 100 G. 

Fett 
- Mättat fett 
Kolhydrat 
- Sockerarter 
Fiber 
Protein 
Salt 

Kryta A/S är certifieart enligt FSSC 22000 

Produkten är tillverkad i enlighet med gällande EU's livsmedelslagstiftning, HACCP-principerna och god produktionshygien.  
Produktionen hanterar följande allergener: Soja, senap, selleri, gluten, mjölk och äggprotein.  
Allergen Statement är tillgänglig på begäran. 
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